[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.01.2025    		                                    			  № 79
г. Кореновск

[bookmark: _Hlk188892431]Об утверждении отчета о финансировании мероприятий
муниципальной программы Кореновского городского поселения Кореновского района «Развитие жилищно-коммунального
хозяйства на территории Кореновского городского поселения
Кореновского района на 2024-2028 годы»
за 2024 год

[bookmark: _GoBack]В соответствии с постановлением администрации Кореновского городского поселения Кореновского района от 19 декабря 2023 года № 1720 «Об утверждении Порядка принятия решения о разработке, формировании, реализации и оценке эффективности реализации муниципальных программ Кореновского городского поселения Кореновского района» администрация Кореновского городского поселения Кореновского района п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить отчет о финансировании мероприятий муниципальной программы Кореновского городского поселения Кореновского района «Развитие жилищно-коммунального хозяйства на территории Кореновского городского поселения Кореновского района на 2024-2028 годы» за 2024 год (прилагается).
2. Общему отделу администрации Кореновского городского поселения Кореновского района (Козыренко) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Кореновского городского поселения Кореновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Кореновского городского поселения Кореновского                               района Я.Е. Слепокурову.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Кореновского городского поселения
Кореновского района 						                     М.О. Шутылев

6

	ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Кореновского городского поселения
Кореновского района
от 29.01.2025 № 79

ОТЧЕТ
о финансировании мероприятий муниципальной программы Кореновского городского поселения
Кореновского района «Развитие жилищно-коммунального хозяйства
на территории Кореновского городского поселения Кореновского района на 2024-2028 годы»,
утвержденной постановление от 01 ноября 2023 года № 1380 (в редакции от 13.01.2025 № 6)
за 2024 год

	Наименование мероприятия,
№ пункта,
подпункта
	Муниципальный заказчик мероприятия, органа местного самоуправления-получателя субсидий (субвенций)
	Объем финансирования, предусмотренный программой на текущий год,(тыс. руб.)
	Объем финансирования
на текущий год предусмотренный бюджетом,(тыс. руб.)
	Профинансировано
на текущий год, предусмотренный бюджетом (тыс. руб.)
	Отметка выполнения мероприятия (выполнено,
не выполнено)

	Федеральный бюджет
	Краевой бюджет
	Местный бюджет
	Внебюджетные источники
	Федеральный бюджет
	Краевой бюджет
	Местный бюджет
	Федеральный бюджет
	Краевой бюджет
	Местный бюджет
	Внебюджетные источники

	Капитальный ремонт артезианской скважины № 376-Д, расположенной в городе Кореновске по улице Бувальцева, 148
п.1 пп 1.3
	Администрация Кореновского городского поселения Кореновского района
	0,0
	2945,0
	155,0
	0,0
	0,0
	2945,0
	155,0
	0,0
	2945,0
	155,0
	0,0
	выполнено

	Капитальный ремонт артезианской скважины № 3752, расположенной в городе Кореновске по улице Выселковской, 29
п.1 пп 1.5
	Администрация Кореновского городского поселения Кореновского района
	0,0
	2660,0
	419,1
	0,0
	0,0
	2660,0
	419,1

	0,0
	2660,0
	419,1
	0,0
	выполнено

	Капитальный ремонт артезианской скважины № П-3295, расположенной на территории сахарного завода, г.Кореновска, Кореновского района
п.1 пп 1.7
	Администрация Кореновского городского поселения Кореновского района
	0,0
	3895,0
	613,5

	0,0
	0,0
	3895,0
	613,5

	0,0
	3895,0
	613,5

	0,0
	выполнено

	Капитальный ремонт артезианской скважины № П-3385, расположенной на территории сахарного завода, г.Кореновска, Кореновского района
п.1 пп 1.8
	Администрация Кореновского городского поселения Кореновского района
	0,0
	4750,0
	250,0
	0,0
	0,0
	4750,0
	250,0
	0,0
	4750,0
	250,0
	0,0
	выполнено

	Капитальный ремонт напорной канализационной сети по ул. Платнировской от ул. Фрунзе до ул. Краснодарской, по ул. Краснодарской от ул. Платнировской до автомобильной дороги А 160 в г. Кореновске Кореновского района
п.2 пп 2.3
	Администрация Кореновского городского поселения Кореновского района
	0,0
	67674,9
	683,5
	0,0
	0,0
	67674,9
	683,5
	0,0
	67674,9
	683,5
	0,0
	выполнено

	Отлов животных без владельцев, возврат содержавшихся в приютах животных без владельцев на прежние места обитания
п.3 пп 2.3
	Администрация Кореновского городского поселения Кореновского района
	0,0
	0,0
	390,6
	0,0
	0,0
	0,0
	390,6
	0,0
	0,0
	390,6
	0,0
	выполнено

	Реализация проектов местных инициатив
п.4 пп 4.2
	Администрация Кореновского городского поселения Кореновского района
	0,0
	3974,1
	81,0
	5,8
	0,0
	3974,1
	81,0
	0,0
	3974,1
	81,0
	5,8
	выполнено

	Организация освещения территории по улице Краснооктябрьской, переулку Краснооктябрьскому в поселке Южном Кореновского городского поселения Кореновского района (установка светильников)
п.5 пп 5.3
	Администрация Кореновского городского поселения Кореновского района
	278,6
	11,6
	119,6
	4,8
	203,0
	8,5
	115,4
	203,0
	8,5
	115,4
	4,8
	Не выполнено

	Организация освещения территории по улице Вокзальной в поселке Мирном Кореновского городского поселения Кореновского района (установка светильников)
п.5 пп 5.4
	Администрация Кореновского городского поселения Кореновского района
	129,2
	5,4
	55,4
	2,3
	94,1
	3,9
	53,6
	94,1
	3,9
	53,6
	2,3
	Не выполнено

             Начальник отдела
         жилищно-коммунального хозяйства,
         благоустройства и транспорта
         администрации Кореновского городского
         поселения Кореновского района                                                                                                                              Ю.Н. Гребенев

image1.jpeg